
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 174
27 листопада 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, лікування 
(реабілітацію), які зникли безвісти та мобілізованим до лав ЗСУ
      
     Розглянувши заяви громадян Пекар Зоряни Василівни № 959 від 14.11.2025, Марунчака
Богдани Юліанівни  № 960 від 14.11.2025, Сороки Іванни Романівни № 961 від 14.11.2025,
Голодняк  Лідії  Іванівни  №  987  від  24.11.2025, Дворчин  Надії  Ярославівни №  962  від
14.11.2025, Русина  Володимира  Омеляновича № 963 від  14.11.2025, Саворського  Павла
Олександровича № 964 від 14.11.2025,  Газди  Зіновія  Романовича № 965 від 14.11.2025,
Пришляка  Назара  Володимировича  №  988  від  24.11.2025, Мамедова  Володимира
Адіфовича № 989 від 24.11.2025, Фариника Володимира Романовича № 990 від 24.11.2025,
Терлича Тараса Павловича № 1000 від 24.11.2025,  Федорової Тетяни Василівни № 991 від
24.11.2025, Бакай Марії Іванівни  № 992 від 24.11.2025, Скалоцької Ольги Володимирівни
№ 966 від 14.11.2025, Лемиха Романа Миколайовича № 967 від 14.11.2025, Роханського
Євгена Євгеновича № 968 від 14.11.2025,  Рібої Ірини Ярославівни  № 969 від 14.11.2025,
Білоусової Ольги Зенонівни-Іванівни № 993 від 24.11.2025, Максимів Оксани Михайлівни
№ 994 від 24.11.2025, Винника Олега Анатолійовича № 995 від 24.11.2025, Горошко Ольги
Іванівни № 996 від 24.11.2025, Барана Михайла Богдановича № 997 від 24.11.2025 та додані
ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 5748 від 20 грудня
2024 року «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-
2028 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Пекар Зоряні Василівні на поховання сина
Пекара  Зіновія  Степановича, який  загинув в  бою за  Україну,  її  свободу  і  незалежність
19.10.2025 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу Марунчак Богдані Юліанівні на поховання
сина  Марунчака  Володимира Богдановича, який  загинув в  бою за  Україну,  її  свободу і
незалежність 12.09.2024 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу  Сороці Іванні Романівні на поховання сина
Сороки Романа Ігоровича, який загинув внаслідок бойових дій 17.10.2025 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Голодняк  Лідії  Іванівні на  поховання
чоловіка  Голодняка  Романа  Станіславовича, який  загинув під  час  виконання  бойового
завдання 25.09.2025 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дворчин  Надії  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка  Дворчина  Василя  Зеновійовича,  на  лікування  та



реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Русину Володимиру Омеляновичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Саворському Павлу Олександровичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Газді Зіновію Романовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Пришляку Назару Володимировичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Мамедову Володимиру Адіфовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Фаринику Володимиру Романовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Терличу Тарасу Павловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Федоровій  Тетяні  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Процев’ята Степана Степановича, який зник безвісти
23.09.2025 під  час  виконання військового  обов’язку,  в  бою  за  Україну,  її  свободу  і
незалежність у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14. Надати одноразову матеріальну допомогу Бакай Марії Іванівні - матері мобілізованого
до  лав  ЗСУ сина,  Бакая  Назарія  Богдановича, який  зник  безвісти  24.10.2025 під  час
виконання військового обов’язку, в бою за Україну, її свободу і незалежність у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

15. Надати одноразову матеріальну допомогу Скалоцькій Ользі Володимирівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Скалоцького Руслана Петровича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лемиху  Роману  Миколайовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Роханському  Євгену  Євгеновичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Рібій  Ірині  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав  ЗСУ сина  Рібого Ярослава  Михайловича,  у  розмірі  5  000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



19. Надати одноразову матеріальну допомогу Білоусовій Ользі Зенонівні-Іванівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина Білоусова Олега Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Максимів  Оксані  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка  Максиміва Михайла Федоровича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Виннику  Олегу  Анатолійовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Горошко  Ользі  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка  Горошко Мар’яна Миколайовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Барану  Михайлу  Богдановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

24.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

25. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


